На икони Сабора светих Синаита и њихових наследника у српским и приморским земљама просијавших коју је недавно насликала Радмила Несторовић своје место је добио и Григорије Војловички. Нажалост, не постоји трагови о томе када је раније вршен спомен Преподобног. По предлогу јеромонаха Димитрија, игумана свештене обитељи војловичке, 7/20. децембар је одређен као погодан дан када би се литургијски прослављао обновљени спомен древног подвижника, зато што се тада врши спомен и

⁹ Види нашу „Службу Преподобном Григорију Војловичком Синаиту“ (Љубић 2017; линк у библиографији). Канон је написан пред моштима Преподобног на празник Св. Арханђела Гаврила, 26.